
Dodatek č. 3 
ke Smlouvě O poskytování přepravních služeb 

ev.č. 2 056 07 23

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami: 

Obchodní firmou: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou ,a.s. 
Se sídlem: Mrštikova 3, 461 71 Liberec 3 
Zastoupenou: lng.Jiřím Veselkou, MBA 

ředitelem společnosti 
ıćzˇ 473 119 75 
DIC: CZ47311975 
ęankovní spojeni: 
Císlo účtu: 

Zapsanou V OR vedeném u Krajského soudu V Ústi nad Labem, oddíl B Vložka 372 
(dále jen DPMLJ, a. S.)

3 

Obchodní firmou: Globus ČR, k.s. 
Se sídlem: Kostelecká 822, 190 00 Praha 9 
Zastoupenou: Miroslavem Beránkem, ředitelem hypermarketu Globus V Liberci 
IČ; 634 73 291 
DIC: CZ 634 73 291 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 

Zapsanou V OR vedeném Městským soudem V Praze oddíl A, Vložka 16077 
(dále jen Globus) 

Uzavirají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě O poskytování přepravních služeb: 

Ruší se znění čl. l. Předmět smlouvy a nahrazuje se následujícím novým zněním: 

I.- Předmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je poskytování přepravních služeb Vrámci rozšíření základní 
dopravní obslužnosti na autobusové lince č. 600 -Fügnerova - Saldovo nám. - 
Globus V rozsahu daném jízdním řádem, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku 
č. 3, a dle platné licence. 

2. Maximální fal‹turoVaná Vzdálenost bude 12.803 km při měsíci, který má 31 dní.
1



Ruší se znění čl. ll. Cena za poskytování přepravních služeb a nahrazuje se 
následujícím novým zněním: 

ll. - Cena za poskytování přepravních služeb 

1. Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za jeden den provozu realizované 
přepravní služby ve výši: 

13711,60 Kč bez DPH 
2. Obě Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 33,20 Kč bez DPH za každý ujetý vozokilometr nad rámec schváleného jízdního řádu dle řádně vystavené objednávky 

společností Globus. 

Doplňuje se znění čl. IV. Další ujednání O bod č. 4 S následujícím novým zněním: 

IV. - Další ujednání 

4. DPMLJ, a.s. se zavazuje, že poskytne společnosti Globus v rámci vzájemného plnění Smlouvy o poskytování přepravních služeb ve Znění dodatkü ke Smlouvě bezplatně provozování celovozové reklamy na jednom autobuse MHD. Tímto autobusem bude 
DPMLJ,a.s. zajišťovat převážnou část sjednaných přepravních služeb. 

V. Závěrečná ustanovení 

Ostatní náležitosti smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem 1.1.2011. 

Společnost Globus rovněž timto bere na vědomí změnu obchodního názvu poskytovatele přepravních služeb na Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

Účastníci smlouvy prohlašují, že Dodatek č. 3 je výrazem jejich svobodné vůle, nebyl ujednán v tísni a ani za jinak nevýhodných podmínek. 

V Liberci dne: .-7 V Liberci dne: 

\. 

Ing. Jiří Veselka, MBA Miroslav Beránek 
ředitel hypermarketu Globus V Liberci 

2 


